เครื่องคอมพิวเตอร์แม่ข่าย จ านวน 2 เครื่อง ได้รับจัดสรร 4,996,๙00.00 บาท (สี่ล้านเก้าแสน     
เก้าหมื่นหกพันเก้าร้อยบาทถ้วน) 
4. วันที่ก าหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 6 พฤษภาคม 2568 

ราคากลางเครื่องคอมพวิเตอร์แม่ข่าย จ านวน 2 เครื่อง ราคาเครื่องละ ๒,268,400.๐๐ บาท  
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 4,536,800.00 บาท (สี่ล้านห้าแสนสามหมื่นหกพันแปดร้อยบาทถ้วน) 

5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) โดยใช้ราคากลางจากราคาที่สืบจากท้องตลาด ดังนี้ 
 5.1 บริษัท นวิ ซิสเต็ม โพรไวเดอร์ จ ากดั 
 5.2 บริษัท เทอร์ราไบท์ พลัส จ ากดั (มหาชน) 
 5.3 บริษัท โทเทิล แอดวานซ์ ซิสเต็มส์  จ ากดั 
     6. รายชื่อเจ้าหน้าทีผู่้ก าหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)